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POLYMEX P-4022 SPREY SPOR SAHASI ZEMIN KAPLAMASI

Sprey sistem kaplanacak zemin kir, pas, nem ve yağdan arındırılmış olmalıdır. Mevcut zemin üzerine
primer uygulaması yapılır.

https://www.polymex.com.tr/urunlerimiz/polymex-p-4022-sprey-spor-sahasi-zemin-kaplamasi/
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Sprey sistem kaplanacak zemin kir, pas, nem ve yağdan arındırılmış olmalıdır. Mevcut zemin üzerine primer
uygulaması yapılır. Bu uygulamayı takriben özel mikserde poliüretan binder ile karıştırılmış 1-3,5 mm siyah SBR
veya siyah EPDM granüller ortalama 10 mm kalınlıkta finischer makinası ile serilir. Yapılan bu elastik katmanın
üzerine tekrar primer uygulaması yapılır ve özel püskürtme makinası ile 0,5-1,5 mm arasındaki renkli EPDMler

poliüretan iki bileşenli self-levellingle karıştırılıp zemine uygulanır.
Primer: 150-160 gr/m2 1100 cp SBR veya EPDM: Siyah granülle 6250 gr/m2 10 mm için düzgün bir

zemine uygulanan yaklaşık tüketim miktarıdır. (Tekrar) Primer uygulaması: 110-120 gr/m2 1100 cp 0,5-1,50
mm renkli EPDM 800-100 gr/m2 İki bileşenli self levelling: 1200-1400 gr/m2 ; 1,20 gr/cm3

Polyurea  İzolasyon Kısıtlamalar: Komponentler kullanıncaya kadar ambalajın kapağı açılmamalı. Polyurea 
İzolasyon Notlar: Bu ürün bilgi föyünde bulunan tüm teknik veriler laboratuar deneylerine dayanmaktadır.

Gerçek de elde edilen veriler, AŞY POLYMEKS KİMYA SAN TİC LTD ŞTİ. ‘nin kontrolünün ötesindeki şartlar
sebebiyle değişkenlik gösterebilir. Bu ürün bilgi föyünde bulunan tüm teknik veriler laboratuar deneylerine

dayanmaktadır. Gerçek de elde edilen veriler, AŞY POLYMEKS KİMYA SAN TİC LTD ŞTİ. ‘nin kontrolünün
ötesindeki şartlar sebebiyle değişkenlik gösterebilir. Polyurea Astar Polyurea- Epoksi –Poliüretan Zemin

kaplaması ve İzolasyonlarının Zemin Astarında kullanılır.Zemin temizlenir temizlenen zemine m2 ye
250-300.gram uygulanmalıdır. Üzerine  İzolasyon veya Zemin kaplama malzemeleri kullanılmaktadır. Riskli

bölgelerde mutlaka Polyurea Zemin Astar kullanılmaktadır. Mevsim şartlarına ve kullanım alanının yapısına göre
farklı özellikte astar kullanılmaktadır.
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